

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din s. Olanesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Asfalt

Valoarea de deviz **636 601,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	2,650	1 743,50	4 620,28
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,200	4 682,87	61 813,88
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	4,400	13,80	60,70
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 320,000	4,20	5 544,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,720	12 993,00	9 354,96
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h6cm	t	186,120	2 198,62	409 207,15
7	TsI51C10	Transportarea cu autobasculanta la distanta de: 30 km	t	30,000	53,04	1 591,20
8	DY02A	Deplasarea autogreider	1km	30,000	10,00	300,00
Total			lei			492 492,17

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24 %			2 747,82
		Cheltueli de regie	4 %			19 809,60
		Total				515 049,59
		Beneficiul de deviz	3 %			15 451,49
		Total				530 501,09
		Tva	20 %			106 100,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				636 601,30

Intocmit

VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din s. Olanesti.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Asfalt

Valoarea de deviz 636 601,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	73,656	64,00	4 713,98
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,239	64,00	6 735,28
		Total manopera				11 449,26

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	33,000	20,00	660,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	72,600	500,00	36 300,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,180	500,00	7 590,00
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	187,981	2 100,00	394 760,52
5.	23203226000401	Bitum	t	0,742	12 600,00	9 344,16
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,141	20,00	2,82
		Total materiale de construcții				448 657,50

Utilaje de construcții:

1.	122332323	Deplasarea autogreider	1km	30,000	10,00	300,00
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	66,000	20,00	1 320,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,080	150,00	12,01
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,216	50,00	10,80
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,122	550,00	2 816,88
6.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,400	550,00	4 620,28
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,850	300,00	3 255,12
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,248	200,00	5 649,60
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,754	300,00	7 426,19
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,426	200,00	1 485,24
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,068	500,00	3 033,76
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,937	250,00	234,30
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,080	300,00	24,02
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,978	400,00	1 591,20
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,080	150,00	12,01
16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,960	150,00	594,00
		Total utilaje de construcții				32 385,41

Total	lei	492 492,17
Asigurarea sociala	24 %	2 747,82
Cheltueli de regie	4 %	19 809,60
Total		515 049,59
Beneficiul de deviz	3 %	15 451,49
Total		530 501,09
Tva	20 %	106 100,21
Total deviz:		636 601,30

Intocmit

VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din s. Olanesti. Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 743,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	550,00	1 743,50
		<i>Total</i>	lei			4 620,28
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 682,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,00	357,12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	500,00	575,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	500,00	2 750,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			61 813,88
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,00	2,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			60,70
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			5 544,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 993,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 600,00	12 978,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			9 354,96
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h6cm	t			2 198,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,00	13,44
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 100,00	2 121,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
		<i>Total</i>	lei			409 207,15
7	TsI51C10	Transportarea cu autobasculanta la distanta de: 30 km	t			53,04
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	400,00	53,04
		<i>Total</i>	lei			1 591,20

1	2	3	4	5	6	7
8	DY02A	Deplasarea autogreider	1km			10,00
	122332323	Deplasarea autogreider	1km	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			300,00

APROBAT:

Intocmit
VIG-HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.